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CONSEIL MÉDICAL DÉPARTEMENTAL PLÉNIER DE L’ESSONNE, 
PRÉFECTURE DE L’ESSONNE (DDETS), 91 

 

Décret n° 86-442 modifié. 

 

Selon l’appel à candidature du Rectorat de Versailles du 31/05/2023 et le Conseil Social 
Académique de désignation de juin 2023 : https://ariane.ac-versailles.fr/pia/jcms/s1_8503339/fr/appel-a-

candidature-des-representants-du-personnel-au-conseil-medical-plenier-departemental  

 

Ordre alphabétique. Le corps d’appartenance des Représentants des personnels est donné à 
titre indicatif. Un agent peut solliciter le Représentant des personnels de son choix. 

 

Mme Sandrine BATY, Professeure des écoles, Sandrine.Baty@ac-versailles.fr 

M. Jean-Philippe CARABIN, Professeur certifié, Jean-Phili.Carabin@ac-versailles.fr 

Mme Hélène CAUCHIES, SAENES, Helene.Cauchies@ac-versailles.fr 

M. Laurent DUTERTRE, Professeur de Lycée Professionnel, Laurent.Dutertre@ac-versailles.fr 

M. Bahri EL KOUKI, Professeur de Lycée Professionnel, Bahri.El-Kouki@ac-versailles.fr 

Mme Milena FISSIER-HESNARD, Professeure de Lycée Professionnel, Milena.Fissier-
Hesnard@ac-versailles.fr  

M. Christophe GASSELIN, Professeur certifié, Christophe.Gasselin@ac-versailles.fr  

Mme Myriam GERMAIN, ATRF, Myriam.Germain@ac-versailles.fr 

Mme Sabah KANTAOUI, ATRF, Sabah.Kantaoui@ac-versailles.fr 

M. Vincent LORRIERE, Professeur agrégé, Vincent.Lorriere@ac-versailles.fr 

Mme Emmanuelle PERRET, Professeure d’EPS, Emmanuelle.Perret@ac-versailles.fr 

Mme Gaelle PLISSIER, INFENES, Gaelle.Plissier@ac-versailles.f  

M. François QUINCHEZ, CPE, Francois.Quinchez@ac-versailles.fr 

Mme Yelena SUSIC, Professeure agrégée, Yelena.Susic@ac-versailles.fr  
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